
            PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134 

Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000 

 

 

                             

EXTRATO DE RESUMO DE CONTRATO 

(PUBLICAÇÃO) 

 

Processo Administrativo nº: 046/2025 

Pregão Eletrônico nº: 010/2025-PE  

Contrato Administrativo nº: 139/2025 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA. 

Contratada: FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA.  

CNPJ/CPF: 49.839.964/0001-17 

 

Objeto: Contratação de empresa do ramo pertinente, para aquisição parcelada de 

materiais de limpeza e higiene em geral, visando atender as demandas das Secretarias 

do MUNICÍPIO DE BURITIRAMA/BA, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Valor Global: R$ 549.900,00 (Quinhentos e quarenta e nove mil e novecentos reais). 

Vigência: 23 de maio de 2025 a 23 de maio de 2026. 

Data da Assinatura: 23 de maio de 2025. 

Dotação Orçamentária: 
Unidades: 020100; 020200; 020400; 020401; 020501; 020601; 020602; 020700; 020800; 
020900. 
Atividade: 2.002 - Manut. das Ações do Gabinete do Prefeito 
2.004 – Manut. das Ações da Sec. de Planej., Administração e Finanças 
2.013 – Manut. das Ações da Sec. de Educação 
2.014 – Manut. das Ações do Ensino Fundamental 
2.015 – Manut. das Ações do Ensino Infantil/Creche 
2.017 – Manut. das Ações do Programa EJA 
2.020 – Manut. das Ações na Edu. com Quota do Salário Educação 
2.022 – Manut. das Ações do Ensino Especial 
2.027 – Manut. das Ações da Sec. Mun. de Saúde 
2.031 – Manut. das Ações do Fundo Mun. de Saúde 
2.033 - Manter, Ampliar, Fort. e Apoiar as Ações Básicas e Estrat. de Atenção Básica 
2.035 – Manut. das Ações do Programa Saúde da Família - PSF 
2.087 – Manut. das Ações de Hospital de Pequeno Porte e Maternidade 
2.036 – Manut. das Ações da Sec. de Assistência Social 
2.038 – Manut. das Ações do Serv. de Proteção Social Básica 
2.044 – Manut. das Ações do Prog. Bolsa Família e do Cadastro Único 
2.062 – Manut. das Ações da Gestão do SUAS 
2.068 – Manut. das Ações CREAS 
2.039 – Manut. das Ações do F. dos Dir. da Criança e do Adolescente 
2.041 - Manut. das Ações do Conselho Tutelar 



            PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134 

Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000 

 

 

2.048 – Manut. das Acoes da Sec. de Infraest. Obras e Serviços Públicos 
2.050 – Manut. das Acoes de Limpeza Publica 
2.055 - Manut. das Acoes da Sec.  de Agric., Meio Amb. e Desenvolv. Rural 
2.069 - Manut. das Acoes da Sec. de Cultura, Esporte e Lazer 
Elemento: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 
Fontes: 15000000; 15001001; 15690000; 15500000; 15400000; 15001002; 16040000; 
16000000; 16210000; 16600000; 16610000; 17180000; 17200000; 17500000; 18990030; 
18990010.  

 
 

 


